
PRESSMEDDELANDE
25 JUNI 2026 08:00:00 CEST

Första dag för handel i Flat Capitals B-aktier 
på Nasdaq Stockholm
Flat Capital AB (publ) (”Flat” eller ”Bolaget”) meddelade den 3 juni 2026 att Nasdaq Stockholms 
bolagskommitté godkänt Bolagets ansökan om upptagande till handel av Bolagets B-aktier på Nasdaq 
Stockholm. Handel i Bolagets B-aktier inleds i dag, den 25 juni 2026, på Nasdaq Stockholm.

”Att Flat Capitals B-aktie i dag börjar handlas på Nasdaq Stockholms huvudlista är en milstolpe och ett kvitto 
på det arbete vi lagt ned för att professionalisera hur vi driver Flat Capital”, kommenterar Rickard El Tarzi, 
VD för Flat Capital.

Bolagets B-aktier kommer att fortsätta handlas under kortnamn (ticker) FLAT B och ISIN-kod SE0016609846. 
Inga B-aktier erbjuds eller emitteras i samband med listbytet och aktieägare i Bolaget behöver inte vidta några 
åtgärder med anledning av noteringen på Nasdaq Stockholm.

Bolaget har i samband med listbytet upprättat ett prospekt som finns tillgängligt på Bolagets hemsida, www.
.flatcapital.com

För ytterligare information, vänligen kontakta
Rickard El Tarzi, VD, , +46 (0) 736 22 38 71ret@flatcapital.com

Om Flat Capital
Flat Capital är ett noterat investeringsbolag med en ovanligt okomplicerad affärsidé: att investera i det som 
skapar störst värde över tid, så kostnadseffektivt som möjligt. Flat har ett brett investeringsmandat sett till 
branscher, geografi eller tillgångsslag. Gemensamt för portföljens bolag är att de utmanar etablerade strukturer. 
Flat utgörs av ett litet team, kombinerat med Sebastian Siemiatkowskis erfarenhet och globala nätverk. Det 
innebär att Flat har tillgång till unika möjligheter, kan agera snabbt och resurseffektivt. Resultatet är de 
exceptionellt framgångsrika investeringar som Flat gjort sedan bolagets grundande. Flat Capital är noterat på 
Nasdaq First North Growth Market, och har över 25 000 aktieägare. Mer information finns på: www.flatcapital.

.com
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